
Zápis č. 2 ze schůze Žákovského parlamentu při ZŠ a MŠ Oskava 

 

Datum: 6. 10. 2021, 7.10 – 7.45 hod., učebna č. 25 

Přítomni: Mgr. Jaromíra Lónová, ředitelka školy, Mgr. Jana Gajdošová, zástupkyně  

        ředitelky 

 Zástupci tříd: I. zatím nevybrán 

  II. +III Jakub Navrátil 

  IV. Šimon Benda 

  V. Jakub Kranich 

  VI. Karolína Fialová 

  VII. Filip Vojáček    

  VIII. Marek Zatloukal 

  IX. Markéta Adamcová   

 

Program jednání: 

1. Přivítání 

Ředitelka školy přivítala zástupce tříd a seznámila je s programem dnešního zasedání. 

 

2. Kontrola úkolů 

Na návrh žákovského parlamentu škola pořídila další stojany na kola, které jsou již 

instalovány před hlavním vchodem do budovy. 

Ředitelka školy vysvětlila zástupcům tříd důvody, proč není aktuálně možné 

vybudování pevných herních prvků ve školní zahradě – plánovaná stavba venkovní 

učebny, bezpečnostní důvody. 

 

Dobrovolné úkoly tříd:: 

2. - 7. roč.: dosud nevybrány 

8. roč. – úklid okolí přehrady v Mostkově 

9. roč. – zajištění programu na Halloween 

 

3. Plán práce na měsíc říjen 

8. 10. – Kosmický program 

12. 10. – preventivní program pro 5. a 8. roč. 

21. 10. – ředitelské volno 

22. 10. - svěcení sochy Jana Nepomuckého 

25. 10. – Halloween od 16.00 hod. 

 

 



4. Halloween 

- příprava masek 

- dle možností přinést dýně pro vyřezávání 

- ve spolupráci s 9. ročníkem přispět aktivitami  

- dobrovolně připravit drobné občerstvení 

- pozvat rodiče 

 

5. Chování žáků 

Ředitelka školy upozornila na nevhodné chování žáků na chlapeckých toaletách 

v mezipatře a na možné riziko poškození materiálního vybavení. 

 

6. Připomínky a návrhy žáků 

2. + 3. tř.: – požadavek zakoupení dalších autíček na autodráhu ve třídě 

9. tř. – uzavíratelné koše na dívčí toalety 

 

Ostatní ročníky bez návrhů a připomínek. 

 

7. Závěr 

Termín dalšího setkání: středa 3. 11. 2021 v 7.10 hod.. 

 

 

       ………………………… 

Zapsala:       Mgr. Jaromíra Lónová 

 

 

       …………………………… 

        Jakub Kranich 


